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Progetto:

Impianti civili: centralino,

N. 1

P[kW]
Ib[A]
In[A]
Idn[A]

curva/tipo
[mmq]
Iz[A]

spd gen. luce FM

T1+T2
PI[kA]

1
5
10

2,5
25

2
16
16

B
4
35

6 6

3
16
25

6

6
41

mon.

16
0,03

3
15

0,03
6
C

lavatrice
2,2
12
16

B
4
35

6
0,03

4
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Ib<=In<=Iz
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25 (montanti e dorsali) [mm]

20 (tratti terminali) [mm]
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quadro
quadro

Ib: corrente di impiego [A]

In: corr.nom. interruttore [A]

Rt: R di terra [ohm]

25/50: V di contatto [V]

Iz: portata del cavo [A]

sez. [mmq] portata [A] lungh.max [mt]
1,5
2,5
4
6
10

30
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16

14
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21
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<=16
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P [kW]
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6
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Progetto:
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prese frigobar ventilatore/clima tirante bagno
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si accenderà

chiave codificata

la lampada si accenderà
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coinciderà con a1/b1/c1/d1
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Progetto:

controllo accessi

N. 5

chiave codificata
con deviatori
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Progetto:

alimentatori,
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CON FUSIBILI, RELE' TERMICO,Progetto:

LOGICA CABLATA

N. 4
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1

2

   -F

95

96

   -S

11

12

  -S1

11

12

  -S2

13

14

   -K

13

14

   -K

A1

A2

   -X
   

   -X
   

COMANDO

   -M

U1 V1 W1 PE

M    

3    

   -F

1 3 5

2 4 6

   -X
L1 L2 L3 PE 

     
   

POTENZA
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1 3 5

2 4 6
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2 4 6
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14

  -H1
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  -H2
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X2

   -K

11

12 14

   -F

97

98

  -F2

11

12

  -H4

X1

X2

SEGNALAZIONE

L1/L2/L3: fasi

+/-: alimentazione ausiliari
-F2: sezionatore con fusibili
-K: contattore
-F/-F4: relè termico
-F1: fusibile

.S: emergenza
-S1: stop
-S2: start
-H1: segnalazione fermo
-H2: segnalazione marcia
-H3: intervento relè termico
-H4: sezionatore aperto

-M: MAT/MAM

PE: protezione elettrica

  -F3

L1 L2 L3

F      -F3

43

44

  -F3

13

14

     

23

24

     

33

34
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11
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  -H5

X1

X2

-F3: <V mancanza fase

-H5: segnalaz.<V mancanza fase
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ALIMENTAZIONI SEPARATE
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protezione da cc

protezione da sovraccarico

protez.ripartenze improvvise
protezione sovraccarico e cc

COMPONENTI FUNZIONE
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13 1421 22
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